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Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na Dostawe i montaz dzwigu osobowego w istniejgcym szybie

w budynku PrzychodniKrapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. zo.0. znak sprawy Z0/11/2023

Pytanie 1

Czy mozna zastosowaé inny materiat na sciany kabiny i drzwi szybowe np. Stal nierdzewna
szczotkowang lub stal plastyfikowang nierdzewng (stalnierdzewna Len jest najdrozszym materiatem).
Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami

Pytanie 2
Czy jest konieczno$¢ stosowania drzwi centralnych? Spokojnie zmiescimy drzwi otwierane w jednym

kierunku prawe lub lewe (drzwi centralne to kolejny drogi wybor)
Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami

Pytanie 3

Czy jest mozliwos¢ przyjechania na wizje lokalng w dniu dzisiejszym?
Odpowiedzi:

Tak.
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